
Zarządzenie Nr 116/VIII/2020
      Burmistrza Miasta Biłgoraja

z dnia 8 kwietnia 2020 r.

zmieniające   zarządzenie Nr 110/VIII/2020 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 24 marca
2020 r. w sprawie wprowadzenia zakazu handlu na targowiskach 

|przy ul. Dąbrowskiego i ul. Jagiełły w Biłgoraju

Na podstawie art. 41 ust. 2 w związku z art. 40 ust.1, 3 i 4 oraz art. 7 ust. 1 pkt 11 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2019 r. poz. 506)
zarządzam, co następuje:

    § 1.
W  zarządzeniu  Nr  110/VIII/2020  Burmistrza  Miasta  Biłgoraja  z  dnia  24  marca  2020  r.
w sprawie wprowadzenia zakazu handlu na targowiskach przy ul. Dąbrowskiego i ul. Jagiełły
w Biłgoraju § 1 otrzymuje brzmienie :
„ § 1.1. W okresie od dnia 26 marca 2020 r. do odwołania wprowadza się całkowity zakaz
handlu na targowiskach przy ul. Dąbrowskiego i ul. Jagiełły w Biłgoraju.
2. W okresie od 9 kwietnia 2020 r.  do odwołania – dopuszcza się handel na targowisku przy
ul. Dąbrowskiego w ograniczonym zakresie – sprzedaż żywności, roślin, kwiatów i nasion,
pod  warunkiem  spełnienia  przez  Zarządcę  targowiska   Rekomendacji  określonych  przez
Główny  Inspektorat  Sanitarny  –  zalecane  działania  zapobiegające  zagrożeniu
epidemiologicznemu COVID-19, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.
3.  Zobowiązuję  się  Zarządcę  targowiska,  tj.  Spółkę  ds.  Zagospodarowania  Wspólnoty
Gruntowej w Biłgoraju do :
1) ogrodzenia targowiska, na którym będzie prowadzony handel,
2) wydzielenia w ogrodzeniu  wejścia i wyjścia z targowiska,
3)  kontrolowania  ilości  osób  przebywających  na  targowisku,  zgodnie  z  zaleceniami
Głównego Inspektoratu Sanitarnego,
4) umieszczenia przy wejściu na targowisko Rekomendacji Główny Inspektoratu Sanitarnego
– zalecanych działań zapobiegających zagrożeniu epidemiologicznemu COVID-19,
5)  przekazania  każdemu  sprzedającemu  w  formie  pisemnej,  za  potwierdzeniem  odbioru,
Rekomendacji Głównego Inspektoratu Sanitarnego, 
6) bieżącego monitorowania handlu na targowisku pod względem zapewnienia wykonywania
zaleceń Głównego Inspektoratu Sanitarnego oraz ograniczeń przewidzianych w przepisach
prawa powszechnie obowiązującego, w szczególności zezwalania na wejście na targowisko
lub wydawania poleceń jego opuszczenia przez osoby kupujące lub osoby prowadzące punkty
sprzedaży.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 kwietnia 2020 r.

Burmistrz Miasta
(-) Janusz Rosłan


